2

КУЖЕНЕРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 сентября 2022 г.
	№
	57/140

О проведении республиканского конкурса детских рисунков
 «Выборы глазами детей!»
В целях повышения уровня правовой культуры молодых и будущих избирателей, создания условий для осознанного участия в голосовании и проявления активной гражданской позиции молодого поколения, а также
 с целью информирования молодых избирателей о выборах в единый день голосования 11 сентября 2022 года, в соответствии с постановление Куженерской районной территориальной избирательной комиссии от
11 сентября 2022 г.  № 53/139, Куженерская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. На основании протокола конкурсной комиссии от 13 сентября 2022 года победителями республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!», проходившего с 31  августа по 11 сентября 2022 года на территории Куженерского муниципального района определены:

Кузьминых Юлия

Смирнова Полина

Ревелева Кира

Сорокина Анастасия

Смородинов Дмитрий

Крутихина Мария.

2. Награждение победителей конкурса провести 29 сентября 2022 года в Куженерской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на странице Куженерской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель
Куженерской районной территориальной избирательной комиссии
	Н. М. Дудина

	Секретарь
Куженерской районной территориальной избирательной комиссии
	Е.А. Малинина